

Nytt fra Helseplattformen uke 35- 2021

Helseplattformen innfører ny pasientjournal for sykehus, kommuner, fastleger og private spesialister i Midt-Norge. Dette nyhetsbrevet lages for fageksperter, ansatte i Helseplattformen og andre med en rolle i prosjektet.

Status i prosjektet

Velkommen tilbake etter ferien! Mens norsk ferie ble avvirket, har Epic gjennomført en såkalt Independent Application Review som går ut på at et Epic-panel som ikke er involvert i prosjektet går grundig gjennom status. Tilbakemeldingene er svært gode sammenlignet med andre prosjekter som har like lang tid igjen til go-live. En kort oppsummering ble gitt i siste felles prosjektsamling, som du kan se opptak av [her](#).

Overordnet er prosjektet på plan for alle områder som er avgjørende for at go-live kan gjennomføres. Fortsatt har vi områder med høy vanskegrad og risiko:

- Fortsatt gjenstår noen krevende integrasjoner der vi er avhengige av 3. partsleverandører
- Det er fortsatt spørsmål knyttet til finansiering spesielt på kommunesida
- Medikasjonsområdet: vi er i rute, men det er krevende arbeid med høy oppmerksomhet på fremdrift

Tallenes tale

- ✓ Siden pandemien nådde oss i mars 2020 har vi gjennomført **mer enn 1000** digitale møter med fageksperter i prosjektet.
- ✓ **533 arbeidsflyter** er bygd og godkjent!
- ✓ **80 pasientplaner med SNOMED CT som terminologi** er ferdig bygd inn i løsningen! Dette er stort nasjonalt arbeid gjennomført av våre fageksperter, Helseplattformen og Direktoratet for e-helse. Midt-Norge blir først i Norge til å ta i bruk et felles standardisert dataspråk og kodeverk.
- ✓ **Over 80 videofilmer** er produsert!
- ✓ Opplæringsprosjektet har ferdigstilt mer enn 90% av materiellet, blant annet **540** brukerveiledninger, **140** undervisningsplaner og **90** kurspresentasjoner!
- ✓ Prosjektet har oversatt **over 3000 faguttrykk** fra «epic-engelsk» til norsk i samarbeid mellom fagmiljøene i både sykehus, kommunehelsetjenester og fastlegetjenesten!



*Åpning for 100% oppmøte ble markert med kake 23.august.
Dessverre måtte vi gå ned til 70% igjen allerede uka etter pga
smitteoppblomstring i Trondheim.
Vi har blitt vant til raske endringer!*

Fageksperter skal fremdeles som hovedregel ikke komme til Piren.

Verdt å få med seg i høst:

Demo-konferanse i uke 38

Steg for steg nærmer Helseplattformen seg til å være klar til produksjon. 22., 23. og 24. september er det tid for å vise løsningen for et større publikum av kolleger. Vi inviterer til en

digital konferanse som under andre forhold ville ha funnet sted i Trondheim spektrum. Grunnlaget er behandlingsforløp i kommunehelsetjenesten, sykehus eller begge. Det er åtte kortere forløp og to lange som foregår både i kommunen og på sykehuset. Det er opp til hver enkelt organisasjon hvem og hvor mange som skal prioriteres for å delta på disse demodagene, men anbefalingen er at ledere, ledende superbrukere og superbrukere blir prioritert først. Ledende fageksperter, faglige koordinatore og faglige ledere vil bli bedt om tilbakemelding på løsningens modenhet.

Informasjonspakker for sluttbrukere

29 informasjonspakker er produsert i et krafttak i regi av delprosjekt Forberedelse. Mange har bidratt med gode beskrivelser og tydelig formidling av endringene som kommer, og takk for det! Gjennom lokale innføringsprosjekt vil alle medarbeidere i sykehus og kommuner etter hvert få tilgang til pakkene, som skal gi mer innsikt i løsningen i god tid før opplæring starter.

En informasjonspakke består av



Powerpoint til eget bruk:
Lese selv eller presentere



Innspilt foredrag (video)



Lenker til aktuelle demo-
videoer

Har du vært på Epic UserWeb?

Alle som jobber i en organisasjon som bruker Epic-systemet kan ta del i nettsamfunnet og utveksle informasjon. Nylig ble det store User Group Meeting avviklet i Wisconsin og digitalt, og flere presentasjoner herfra er for eksempel lagt ut som kan være nyttig å se på. Har du e-postadresse innenfor Helse Midt-systemet eller Trondheim kommune kan du gå på userweb.epic.com og be om å få opprette bruker («request an account»). Det kan ta et par dager.

Helseplattformen vokser

Applikasjonsprosjektet alene har ansatt 47 nye medarbeidere siden april 2020. Alle har gjennomført opplæring og fått sertifisering på nett. Prosjektet er avhengig av et stort antall innleide ressurser både fra eierorganisasjonene og fra private selskap, men prosessen er i gang med å tilby faste stillinger til flere. Mange faste stillinger vil bli utlyst framover.

Neste felles prosjektsamling er 30. september og inneholder blant annet en grundig gjennomgang av planene for opplæring.